

# Risotto Stroganoff by Alexander Wulf

Das „Risotto Stroganoff“ von Alexander Wulf ist eine kreative Interpretation eines klassischen Gerichts. Aromatischer Carnaroli-Reis kombiniert sich harmonisch mit Champignons, Roter Beete, Zwiebeln und Lorbeer, was für eine außergewöhnliche, herzhafte Geschmacksnote sorgt.

[Zum Produkt](#)

## Nährwerte

### Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| Brennwert kj                | 1117 kj  |
| Brennwert kcal              | 271 kcal |
| Fett                        | 26 g     |
| davon gesättigte Fettsäuren | 4 g      |
| Kohlenhydrate               | 8.8 g    |
| davon Zucker                | 7.9 g    |
| Eiweiß                      | 0.5 g    |
| Salz                        | 0.87 g   |

## Allergene

|                                                                                       |    |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----|
| Kann Spuren von Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten              | Ja |
| Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse                                          | Ja |
| Kann Spuren von Sulfiten enthalten                                                    | Ja |
| Kann Spuren von glutenhaltigem Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse enthalten | Ja |
| Kann Spuren von Ei enthalten                                                          | Ja |
| Kann Spuren von Milch enthalten                                                       | Ja |
| kann Spuren von Lupinen enthalten                                                     | Ja |

## Sonstige Angaben

|                 |      |
|-----------------|------|
| Enthält Alkohol | Nein |
|-----------------|------|

## Zutaten

92% Carnaroli Langkornspitzenreis, Champignons, Rote Beete, Gewürzmischung (Rote Beete, Meersalz, Dill, Tomate, Paprika, **SELLERIE**, Karotte, Pfeffer schwarz, Chili, Knoblauch, Zwiebel, Petersilie), Lorbeer. Kann Spuren von **GLUTENHALTIGES GETREIDE** und **ERZEUGNISSE, EIER, SOJA, MILCH, SULFITE** und **LUPINEN** enthalten.

Example Company

# Inverkehrbringer

The Golden Circle GmbH  
Rotenberger Steige 13 70327 Stuttgart Deutschland